
飯塚カンパニー

MPIエマージェンシーブランケット 防寒
ブランケット 01-6142-00 飯塚カンパニ
ー MI-5632-0000

 ¥900(税抜き)

商品説明

●体から出る熱の80％を閉じこめることができ、折
りたたむとポケットに⼊る⼤きさになるので緊急時

にも最適です。

商品スペック

●製品サイズ：142×213cm
●本体重量：52g
●材質：アルミ蒸着ポリエステル
●個装⼊数：1個

MI-5632-0000
0031626199144
01-6142-00
00860064
薬機法対象外

医療総合カタログ 2022-2023(旧号) P.1424


希望⼩売価格 :

メーカー品番 :
JANコード :
カタログコード :
マツヨシコード :
薬事分類 :
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